рішення Золотоніської міської ради від 20.12.2016 №17-3/VІІ „Про міський
бюджет на 2017 рік” (зі змінами), керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити управлінню житлово – комунального господарства кошти в
сумі 5460,00 (П’ять тисяч чотириста шістдесят грн. 00 коп.) по КПКВК МБ
4017810 „Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха” для зарахування на рахунок ОСББ
„Шевченка, 211 А” на відшкодування витрат для ліквідації наслідків стихійного
лиха.

2. Фінансовому управлінню (Степовенко Г.А.) профінансувати управління